
                                           

                                     ZARZĄDZENIE Nr 0050.54.2017 
Burmistrza Gorzowa Śl. 

z dnia 17 maja 2017r  

 

 

w  sprawie: przeprowadzenia II przetargu ustnego na sprzedaż nieruchomości lokalowej  

 

 
                      Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z 2016r, poz.446 ze zm.) oraz art. 39 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity Dz.U. z 2016r poz.2147 ze 

zm.)   zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wobec negatywnego wyniku  nieograniczonego  przetargu ustnego, przeprowadzonego  dnia   

15.05.2017r  na  sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 1, wyodrębnionego  na parterze budynku 

znajdującego się w Gorzowie Śl. przy ul. Kluczborskiej 26 wraz z przynależnymi 

pomieszczeniami gospodarczymi oraz udziałem w częściach wspólnych budynku i gruntu tj. 

działki nr 891/1 –  o g ł a s z a m    II  publiczny ustny przetarg nieograniczony  na sprzedaż  

tej nieruchomości  i  u s t a l a m   cenę wywoławczą w wysokości 30.000 zł 

 

                                                                        § 2 

 
Termin II przetargu na sprzedaż w/w nieruchomości gruntowych zostanie  podany  w 

odrębnym  ogłoszeniu. 

 

                                                                       § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 

urzędu i poprzez wywieszenie na tablicach informacyjnych.      

 

                                      

                       

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 

 


